
Informacija	gauta:	2024-05-04	16:17

Krosnelė	CONTURA	52	juoda	sp.

Prekės	kodas:	Z4NIB-CONTURA52	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Ketinės	krosnelės

KAINA	:	2	344,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	825	
Plotis,	mm:	495	
Gylis,	mm:	420	
Galia	(kW)	iki:	5	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	81.1	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	

Aprašymas
Ketinė	krosnelė	ant	keturių	kojelių.
Ypatumai:
nuimama	rankenėlė	saugesniam	naudojimui;
yra	galimybė	tiekti	orą	degimui	iš	lauko	(įsigijus	papildomą	jungtį);
reguliuojamas	oro	padavimas;
kojelių	aukštis	regliuojamas,	todėl	krosnelė	yra	stabili	net	jei	grindys	yra	nelygios;
galia:	5kW;
apšildo	iki	120	kv.	metrų	plotą;
malkų	ilgis	-	iki	35	cm;
dūmtraukis	jungiamas	viršuje	arba	iš	galo;
korpusas	dažytas	juoda	spalva.


